
 

 República de Colombia 
Rama Judicial del Poder Público   

Juzgado Doce Laboral del Circuito de Barranquilla 
 

 
Palacio de Justicia, Calle 38 No. 44-esq Piso 4 Edificio Antiguo Telecom 
Telefax: 3885005 Ext. 2029 www.ramajudicial.gov.co 
Email: lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Barranquilla-Atlántico. Colombia 

SIGCMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORME SECRETARIAL: Informo a usted, señora Juez, que dentro del presente 

Proceso Ordinario Laboral radicado bajo el No. 2023-00234, se hace necesario 

requerir a la demandada AFP PORVENIR S.A., los oficios ordenados en audiencia del 

15 de agosto del 2024, y se advierta de las sanciones correspondientes, al no haberse 

dado respuesta por parte de la entidad a la orden proferida por este despacho. Sirva 

proveer. 
 

Barranquilla, 12 de septiembre de 2024. 
 

El secretario, 
 

JAIDER JOSE CARDENAS CABRERA 
 

JUZGADO DOCE LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA. Septiembre (12) 
de dos mil veinticuatro (2024). 
 
Referencia:   ORDENARIO LABORAL. 
Accionante:  EDITZA MORALES NAVAS.   
Accionado:  ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 

COLPENSIONES, AFP PORVENIR S.A., como litisconsorte AFP 
COLFONDOS S.A., y la llamada en garantía ALLIANZ SEGUROS DE 
VIDA S.A. 

Radicación:  2023-00234 
 
Visto el anterior informe secretarial, tenemos que  en audiencia llevada a cabo el 15  
de agosto del 2024, se ordenó oficiar a la demandada AFP PORVENIR S.A., para que 
aportara prueba  documental requerida.  
 
Con fundamento en lo anterior, se hace imperativo requerir a la demandada 
PORVENIR, a fin de que cumpla con lo solicitado por este Despacho en audiencia de 
fecha 15 de agosto del 2024, oficio que consiste en lo siguiente; 
 
OFICIO: Se ordena a la demandada AFP PORVENIR S.A., envié con destino a este 

expediente, HISTORIA LABORAL ACTUALIZADA, de la demandante EDITZA MORALES 

NAVAS identificada con cedula de ciudadanía No. 22.527.344, en un término no mayor a 05 

días hábiles, a partir de esta notificación por estrado. 

Adviértasele a la demandada requerida que, el incumplimiento a este orden judicial, 
dará lugar a la imposición de las sanciones de que trata el artículo 44, numeral 3 del 
CGP. Se concederá un término improrrogable y por última vez de (48) horas contado 
a partir del recibo de la respectiva comunicación. Una vez se allegue la información, 
se fijará fecha que será notificara por estado. 
 
 
En mérito de lo expuesto el JUZGADO DOCE LABORAL DEL CIRCUITO DE 

BARRANQUILLA,  

 

 

mailto:lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 República de Colombia 
Rama Judicial del Poder Público   

Juzgado Doce Laboral del Circuito de Barranquilla 
 

 
Palacio de Justicia, Calle 38 No. 44-esq Piso 4 Edificio Antiguo Telecom 
Telefax: 3885005 Ext. 2029 www.ramajudicial.gov.co 
Email: lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Barranquilla-Atlántico. Colombia 

SIGCMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESUELVE: 

PRIMERO: REQUIÉRASE a AFP PORVENIR S.A., para que, se sirva remitir con 

destino a este proceso, lo solicitado en audiencia de fecha 15 de agosto del 2024, que 

consiste en lo siguiente;  

OFICIO: Se ordena a la demandada AFP PORVENIR S.A., envié con destino a este expediente, 

HISTORIA LABORAL ACTUALIZADA, de la demandante EDITZA MORALES NAVAS identificada con 

cedula de ciudadanía No. 22.527.344, en un término no mayor a 05 días hábiles, a partir de esta 

notificación por estrado. 

SEGUNDO: Adviértasele a PORVENIR que, el incumplimiento a este orden judicial, 

dará lugar a la imposición de las sanciones de que trata el artículo 44, numeral 3 del 

CGP. Para la remisión de la anterior información, se concederá un término 

improrrogable y por última vez de (48) horas contado a partir del recibo de la respectiva 

comunicación.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

ITALA MERCEDES RUIZ CELEDÓN 

JUEZA 
 

BWVA 

mailto:lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co


Firmado Por:

Itala Mercedes Ruiz Celedon

Juez

Juzgado De Circuito

Laboral 012

Barranquilla - Atlantico
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 27e91e57a020ca7bad990d67b0c6e3671f63465ec882c854ed06274b72b4696f

Documento generado en 12/09/2024 03:14:55 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



 

 

PBX (605) 3859105  

Barranquilla Calle 77B No.57-141 Piso 5   

Bogotá.  Calle 99 # 10 – 57 Piso 5 PBX (+57) (601) 7432155  

w. www.valegaabogados.com 

1 de 1 

 
Señor 
JUZGADO DOCE (12°) LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 
lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co 
EN SU DESPACHO 
 
CLASE DE PROCESO: ORDINARIO LABORAL 
DEMANDANTE: EDITZA MORALES NAVAS 
DEMANDADOS: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 
CESANTIAS PORVENIR S.A. Y OTROS 
RADICADO: 08001310501220230023400 
 
ASUNTO: SUSTITUCIÓN DE PODER 
 
CARLOS VALEGA PUELLO actuando en calidad de apoderado judicial de SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 
en desarrollo de la atribución que al respecto me asiste, sustituyo en los mismos términos y 
con las mismas facultades el poder que vengo ejerciendo a la  Doctora LIZETH ANGÉLICA 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, identificada con cédula de ciudadanía número 1.022.409.921 
de Bogotá portador de la Tarjeta Profesional de Abogado número 338.872 del Consejo 
Superior de la Judicatura, para que represente a la citada sociedad dentro del proceso de la 
referencia en la audiencia programada.   
 
Se indica al Despacho que el correo electrónico de notificación judicial de la apoderada 
sustituta es arodriguez@valegaabogados.com y 
notificacionesjudiciales@valegaabogados.com  
 
 
Respetuosamente,  
 
 
CARLOS VALEGA PUELLO 
C.C.No.8.752.361 de Soledad  
T.P.No.59.558 del C.S. de la J  
 
 
Acepto, 
 
 
 
 
L. ANGÉLICA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ  
C.C. No. 1.022.409.921 de Bogotá 
T.P. No. 338.872 del C.S. de la J. 
LARM 

mailto:lcto12ba@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:arodriguez@valegaabogados.com
mailto:notificacionesjudiciales@valegaabogados.com


0 545.2 5.2 1119.7 1670

82.2
* Si cotizaste simultáneamente para más
de un empleador, el valor total del aporte
estará incluido en el saldo y el tiempo
sumará solo una vez para el cálculo de
las semanas cotizadas

13/09/2024

$ 254,445,946 $ 519,675,818 $ 774,121,764

148
* El valor del bono pensional es un cálculo provisional y no debe entenderse en ningún caso como una situación jurídica concreta y definitiva, el mismo puede variar por
cambios en su historia laboral o por el tipo de redención de su bono pensional

Nombre afiliado:
Editza Morales

Tipo y número de documento: Fecha de nacimiento:

CC 22,527,344 09/05/1961

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 1 de 11



PAT 17016101352 NUEVA SUPER POPULAR LTDA 15/10/1976 31/07/1978 655

PAT 17016101352 NUEVA SUPER POPULAR LTDA 01/08/1978 31/12/1979 518

PAT 17016101352 NUEVA SUPER POPULAR LTDA 01/01/1980 31/05/1980 152

PAT 17016101352 NUEVA SUPER POPULAR LTDA 01/06/1980 15/09/1980 107

PAT 17016101133 LEVAPAN SA 06/01/1981 31/12/1981 360

PAT 17016101133 LEVAPAN SA 01/01/1982 02/04/1982 92

PAT 17016103147 AMAYA E ISAZA LTDA 21/09/1982 27/06/1983 280

PAT 17016103482 PROMOTORA ELECTROHOG LTDA 05/10/1983 06/10/1983 2

NIT 800165799 RAMA JUDICIAL DIR. SECC. DEL ATLANTICO 14/07/1987 30/08/1987 48

NIT 890114335 MUNICIPIO DE MALAMBO 01/10/1987 10/11/1987 41

NIT 899999067 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 22/06/1990 30/09/1994 1,562

545.2

Nombre Afiliado: Tipo y número documento: Fecha de actualización de información:

Editza Morales CC 22,527,344 10/09/2024

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 2 de 11



NIT 890114335 MUNICIPIO DE MALAMBO 03/01/1986 31/12/1986 363

NIT 899999067 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 01/10/1994 22/03/1995 166

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE TELECOMUNICACIONES DE
BQUILLA

01/10/1998 31/10/1998 31

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE TELECOMUNICACIONES DE
BQUILLA

01/05/2004 23/05/2004 16

82.2

Nombre Afiliado: Tipo y número documento: Fecha de actualización de información:

Editza Morales CC 22,527,344 10/09/2024

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 3 de 11



COLPENSIONES NI 890102003 EMPRESA MUNICIPAL DE TELEFONOS DE BA 03/1995 03/1995 $ 275,333 7

COLPENSIONES NI 890102003 EMPRESA MUNICIPAL DE TELEFONOS DE BA 04/1995 04/1995 $ 1,180,000 30

5.2

Nombre Afiliado: Tipo y número documento: Fecha de actualización de información:

Editza Morales CC 22,527,344 05/09/2024

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 4 de 11



NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/1995 06/1995 $ 2,360,000 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/1995 07/1995 $ 1,327,500 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

08/1995 11/1995 $ 1,180,000 120

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

12/1995 12/1995 $ 2,378,660 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/1996 01/1996 $ 1,180,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

02/1996 02/1996 $ 1,310,390 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

03/1996 05/1996 $ 1,410,100 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

06/1996 06/1996 $ 2,842,500 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/1996 11/1996 $ 1,410,100 150

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

12/1996 12/1996 $ 2,842,500 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/1997 04/1997 $ 1,410,100 120

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/1997 05/1997 $ 2,423,493 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

06/1997 06/1997 $ 3,440,100 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/1997 07/1997 $ 2,895,316 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

08/1997 10/1997 $ 1,449,087 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

11/1997 11/1997 $ 2,213,981 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

12/1997 12/1997 $ 3,440,100 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/1998 01/1998 $ 1,743,115 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

02/1998 02/1998 $ 1,869,016 30

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 5 de 11



NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

03/1998 03/1998 $ 3,223,650 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

04/1998 04/1998 $ 2,069,164 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/1998 05/1998 $ 1,718,270 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

06/1998 06/1998 $ 4,076,520 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/1998 07/1998 $ 1,737,033 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

08/1998 08/1998 $ 1,718,270 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/1998 09/1998 $ 2,067,692 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

11/1998 12/1998 $ 2,067,692 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/1999 03/1999 $ 2,076,391 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

04/1999 04/1999 $ 2,171,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/1999 05/1999 $ 4,728,800 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

06/1999 06/1999 $ 2,175,100 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/1999 08/1999 $ 2,076,400 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/1999 09/1999 $ 2,092,200 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

10/1999 11/1999 $ 2,076,400 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

12/1999 04/2000 $ 2,405,100 150

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/2000 06/2000 $ 2,270,000 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

07/2000 07/2000 $ 5,202,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

08/2000 08/2000 $ 958,000 30

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 6 de 11



NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/2000 09/2000 $ 2,270,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

10/2000 10/2000 $ 2,670,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

11/2000 12/2000 $ 2,470,000 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/2001 01/2001 $ 2,477,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

02/2001 03/2001 $ 2,476,663 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

04/2001 04/2001 $ 5,720,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/2001 05/2001 $ 3,065,440 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

06/2001 08/2001 $ 2,476,663 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/2001 09/2001 $ 2,669,416 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

10/2001 12/2001 $ 2,669,415 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/2002 02/2002 $ 2,675,548 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

03/2002 04/2002 $ 6,122,546 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/2002 08/2002 $ 2,676,000 120

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/2002 09/2002 $ 2,753,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

10/2002 12/2002 $ 2,831,000 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/2003 02/2003 $ 2,837,000 60

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

03/2003 03/2003 $ 6,495,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

04/2003 04/2003 $ 3,781,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/2003 08/2003 $ 2,837,000 120

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 7 de 11



NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

09/2003 12/2003 $ 3,036,000 120

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

01/2004 03/2004 $ 3,043,000 90

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

04/2004 04/2004 $ 7,140,000 30

NIT 890102003 EMPRESA DISTRITAL DE
TELECOMUNICACIONE

05/2004 05/2004 $ 79,000 7

NIT 890104530 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA
COSTA

08/2004 08/2004 $ 432,000 30

NIT 890104530 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA
COSTA

09/2004 01/2005 $ 576,000 150

NIT 890104530 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA
COSTA

02/2005 02/2005 $ 12,717 1

CC 22527344 EDITZA MORALES NAVAS 08/2007 08/2007 $ 434,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2012 05/2012 $ 2,656,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2012 12/2012 $ 2,951,000 210

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2013 04/2013 $ 2,968,000 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2013 05/2013 $ 4,015,966 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2013 07/2013 $ 3,053,000 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

08/2013 08/2013 $ 3,221,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2013 09/2013 $ 3,019,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

10/2013 12/2013 $ 3,053,000 90

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2014 01/2014 $ 3,065,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

02/2014 04/2014 $ 3,142,000 90

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2014 05/2014 $ 4,242,000 30

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 8 de 11



NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2014 06/2014 $ 3,301,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2014 07/2014 $ 3,142,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

08/2014 08/2014 $ 2,530,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2014 12/2014 $ 3,142,000 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2015 04/2015 $ 3,146,875 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2015 05/2015 $ 4,248,604 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2015 06/2015 $ 3,442,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2015 12/2015 $ 3,289,000 180

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2016 02/2016 $ 3,306,083 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

03/2016 04/2016 $ 3,544,000 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2016 05/2016 $ 4,964,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2016 08/2016 $ 3,544,000 90

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2016 09/2016 $ 3,505,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

10/2016 12/2016 $ 3,544,000 90

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2017 04/2017 $ 3,559,916 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2017 05/2017 $ 4,806,541 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2017 06/2017 $ 3,923,000 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2017 12/2017 $ 3,783,675 180

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2018 02/2018 $ 3,790,112 60

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 9 de 11



NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

03/2018 04/2018 $ 3,976,265 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2018 05/2018 $ 5,367,958 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2018 12/2018 $ 3,976,265 210

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2019 04/2019 $ 3,982,223 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2019 05/2019 $ 5,372,437 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2019 07/2019 $ 4,155,197 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

08/2019 08/2019 $ 4,155,196 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2019 12/2019 $ 4,155,197 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2020 02/2020 $ 4,162,280 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

03/2020 04/2020 $ 4,367,944 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2020 05/2020 $ 5,896,724 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2020 06/2020 $ 4,367,945 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2020 12/2020 $ 4,367,944 180

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2021 01/2021 $ 4,372,152 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

02/2021 02/2021 $ 6,199,727 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

03/2021 04/2021 $ 5,743,031 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2021 05/2021 $ 7,753,071 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2021 06/2021 $ 7,217,063 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2021 08/2021 $ 5,743,031 60

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 10 de 11



NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2021 12/2021 $ 5,887,794 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2022 03/2022 $ 5,916,294 90

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

04/2022 04/2022 $ 6,315,248 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2022 05/2022 $ 8,525,586 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2022 07/2022 $ 6,315,248 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

08/2022 08/2022 $ 6,174,910 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2022 12/2022 $ 6,315,248 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2023 04/2023 $ 6,438,331 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2023 05/2023 $ 8,691,752 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2023 06/2023 $ 7,238,538 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2023 07/2023 $ 7,137,593 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

08/2023 08/2023 $ 7,238,539 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

09/2023 12/2023 $ 7,238,538 120

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

01/2024 02/2024 $ 8,026,038 60

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

03/2024 03/2024 $ 8,026,091 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

04/2024 04/2024 $ 7,386,013 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

05/2024 05/2024 $ 10,835,223 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

06/2024 06/2024 $ 10,086,122 30

NIT 800250984 SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

07/2024 07/2024 $ 8,026,091 30

1119.7

Nombre Afiliado: Tipo y número documento:

Editza Morales CC 22,527,344

Fecha de generación: 13/09/2024 Página 11 de 11


